Российская Федерация
Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования город Советск
Щекинского района

*

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального
образования город Советск Щекинского района от 30.10.2008 г. № 56-108
«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы в муниципальном образовании город Советск»:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности
муниципальной службы заместителя главы администрации МО г. Советск
Щекинского района с 04.02.2020 по 24.02.2020г.

2. Информацию о проведении конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы заместителя главы администрации МО г.
Советск Щекинского района разместить на официальном сайте МО г,
Советск Щекинского района

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования город
Советск.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
• г- О. Л i  i  ' A

' 2020года

О проведении конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы заместителя главы

администрации МО г. Советск Щекинского района

Глава администрации муниципального
образования город Советск Щекинског

> Согласовано:
О.А. Пузочкина
Н.Ю.Грекова

ропов